Приложение 1

(Примерная схема приказа)
На бланке библиотеки, учреждения — в том числе
для библиотек, являющихся подразделениями учреждений
ПРИКАЗ
Дата        г._______________
В целях координации деятельности библиотечных учреждений и организаций Красноярского края, участия в профессиональном библиотечном движении
приказываю:
1. (полное наименование учреждения, организации) вступить в Красноярскую библиотечную ассоциацию.
2. Определить вступительный взнос в денежном выражении в сумме {цифрами и прописью) рублей, полученных за счет средств собственной хозяйственной деятельности.
3. Определить членский взнос за............год в сумме (цифрами и прописью) рублей, полученных за счет средств собственной хозяйственной деятельности.
Директор (ректор)            Ф.И.0.
(подпись руководителя заверить печатью).